
ZARZĄDZENIE Nr 1/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 3 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie powołania komisji w celu odbioru dokumentacji dotyczącej obsługi prawnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję w celu odbioru dokumentacji dotyczącej obsługi prawnej, w związku 
z zakończeniem w dniu 31.12.2023 r. umowy kompleksowej obsługi prawnej Urzędu 
Miejskiego w Ostródzie, zawartej pomiędzy Gminą Miejską Ostróda a Sławomirem 
Trojanowskim, w następujący składzie: 
 

1) Elżbieta Socha – Przewodnicząca Komisji; 
2) Cezary Romanowski – Członek Komisji; 
3) Marek Lewandowski – Członek Komisji; 
4) Magdalena Klukowska – Członek Komisji. 

 

§ 2 
1. Zadaniem Komisji, o której mowa w §1, jest wykonanie czynności niezbędnych do odbioru 

dokumentacji dotyczącej obsługi prawnej, zarówno w formie papierowej, jak i dokumentacji 
teleinformatycznej. 

2. Odbiór dokumentacji wskazanej w ust. 1 należy dokonać na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


